
                                                   Zarządzenie Nr 91/2020 

             Wójta Gminy Jemielno z dnia 30 listopada  2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2020 roku, poz.713 ze zmianami/ oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zmianami /  oraz § 10 

pkt 2 i 3 uchwały Nr XIII/80/2019  Rady Gminy Jemielno z dnia 17 grudnia  2019 roku w 

sprawie budżetu gminy Jemielno na rok 2020 

                                          Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        § 1 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 194,00 zł. oraz zmniejszenie o 

kwotę 6.674,93 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 36.064,93 zł. oraz zwiększenie 

o kwotę 29.584,00 zł. zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -17.630.201,68 zł. z tego : 

- dochody bieżące                   -16.274.176,68 zł. 

- dochody majątkowe             -   1.356.025,00 zł. 

po stronie wydatków             -18.657.201,68 zł. 

- wydatki bieżące                    - 15.497.676,68 zł. 

- wydatki majątkowe                 - 3.159.525,00 zł.                

deficyt budżetu                          -1.027.000,00 zł.        

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                              Uzasadnienie                                                                                                           

Budżet gminy zostaje zmieniony zgodnie z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego w zakresie 

wysokości dotacji celowych.  Rezerwa ogólna zostaje zmniejszona o 3.000 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki w Ochotniczych Strażach Pożarnych. Pozostałe zmiany wynikają 

z bieżących potrzeb w zakresie wydatkowania.  


